
1 день

1 Бурмантова Елизавета 2005 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 2.55,50 2 371 Соколова Т.

2 Ефремова Дарья 2005 2 Эжва с/к "Бумажник" 3.00,51 2 341 Гурьева Н.

3 Руденко Олеся 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.06,94 3 307 Соколова Т.

4 Нечаева Юлия 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.08,61 3 299 Соколова Т.

5 Гладких Алина 2005 3 Воркута   "Олимпиец" 3.10,22 3 291 Рыкова Ж.

6 Тихонова Мария 2005 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.10,81 3 288 Соколова Т.

7 Момотова Влада 2005 3 Эжва с/к "Бумажник" 3.11,55 3 285 Гурьева Н.

8 Уляшева Анастасия 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.11,81 3 284 Мякишев Д.

9 Слуту Ирина 2006 2 Воркута  ДТДиМ 3.13,09 3 278 Калинина А.

10 Будникова Валерия 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.14,04 3 274 Мякишев Д.

11 Сахарова Екатерина 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.14,12 3 274 Мякишев Д.

12 Щуплова Ярослава 2005 3 Печора  "СШ г.Печора" 3.16,06 3 266 Пантелеева Е.

13 Березовая Анастасия 2005 3 Усинск МБУ "СШ-1" 3.16.51 3 264 Салимгараевы Н.,И.

14 Лукша Дарья 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.17.88 3 259 Мякишев Д.

15 Кольцова Дарья 2005 3 Воркута   "Олимпиец" 3.19,69 3 252 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

16 Перова Валерия 2005 1юн Усинск МБУ "СШ-1" 3.20,80 3 247 Салимгараевы Н.,И.

17 Даниличева Мария 2006 3 Воркута  ДТДиМ 3.21,25 3 246 Шелудько О.

18 Фертикова Екатерина 2006 3 Воркута  ДТДиМ 3.22,25 3 242 Калинина А.- Бочкарёва О.

19 Быстрова Елизавета 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.24,14 3 235 Мякишев Д.

20 Гаевая Кристина 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.39,80 1юн 189 Мякишев Д.

21 Музалевская Злата 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.49,19 1юн 166 Мякишев Д.

22 Пименова Милана 2005 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.57,94 1юн 149 Мякишев Д.

23 Фирсова Полина 2006 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" 4.00,87 2юн 143 Мякишев Д.

в/к Половина Оксана 2007 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.09,79 3 Мякишев Д.

в/к Домрачева Дарья 2004 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.43,76 1юн Соколова Т.

Кузьменко Дарья 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Мякишев Д.- Кузнецова В.

Жарова Мария 2005 1юн Печора  "СШ г.Печора" д/к Пантелеева Е.- Громова И.

Варникова Алена 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Мякишев Д.

1 Гаврилов Захар 2005 2 Воркута  ДТДиМ 2.39,78 2 363 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

2 Мороз Вячеслав 2006 2 Воркута  ДТДиМ 2.42,61 2 344 Шелудько-Калинина-Коровина

3 Липин Петр 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 2.48,68 3 308 Соколова Т.

4 Осипов Владислав 2005 2 Эжва с/к "Бумажник" 2.48,13 3 311 Гурьева Н.

5 Багров Архип 2005 3 Усинск МБУ "СШ-1" 2.52,66 3 287 Шуваева О.

6 Ермолин Антон 2005 3 Печора  "СШ г.Печора" 2.53,06 3 285 Громова И.- Субботин Н.

7 Тропников Даниил 2005 2 Эжва с/к "Бумажник" 2.54,22 3 280 Гурьева Н.

8 Фрискин Виталий 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 2.54,77 3 277 Соколова Т.

9 Ваенский Артем 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 2.55,06 3 276 Соколова Т.

10 Ростов Даниил 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 2.59,49 3 256 Соколова Т.

11 Сибирко Александр 2006 3 Воркута  ДТДиМ 3.00,50 3 251 Шелудько О.

12 Шарапов Михаил 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.05,96 3 230 Соколова Т.

13 Устименко Никита 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.09,08 1юн 219 Мякишев Д.

14 Сенников Степан 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.11,52 1юн 210 Кузнецова В.

15 Моисеев Никита 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.13,51 1юн 204 Калгушкина О.

16 Фурин Владислав 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.13,88 1юн 203 Кузнецова В.

17 Бабуров Богдан 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.13,92 1юн 203 Кузнецова В.

18 Нестеренко Алексей 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.14,72 1юн 200 Соколова Т.

19 Скоркин Даниил 2006 2 Воркута  ДТДиМ 3.16,03 1юн 196 Калинина А.

20 Волчков Александ 2005 1юн Воркута   "Олимпиец" 3.16,16 1юн 196 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

21 Савин Денис 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.17,10 1юн 193 Калгушкина О.

22 Товстый Данила 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.20,54 1юн 183 Мякишев Д.

23 Урмацких Роман 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 3.20,55 1юн 183 Соколова Т.

24 Шишкин Евгений 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.25,20 1юн 171 Мякишев Д.

25 Соцкий Тихон 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 3.35,40 2юн 148 Мякишев Д.

дистанция 200м комплексное плавание, девушки

дистанция 200м комплексное плавание, юноши



в/к Дегтярь Максим 2007 3юн Вуктыл КДЮСШ 3.57,65 2юн Мацкевич Л.

Круподеров Владимир 2006 1юн Усинск МБУ "СШ-1" д/к Шуваева О.

Мажура Лев 2006 3 Воркута  ДТДиМ д/к Шелудько-Калинина-Коровина

Свирский Степан 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Соколова Т.

Давыдов Егор 2006 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Мякишев Д.

1 Моисеева Амалия 2000 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 5.35,65 1 517 Кларк Д.- Литвиненко О.

2 Баркина Яна 2003 1 Воркута   "Олимпиец" 5.37,83 1 507 Рыкова Ж.

3 Власенко Эльвира 2002 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 5.37,89 1 507 Новицкая Е.- Манушина Е.

4 Лункина Маргарита 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.39,68 1 499 Новицкая Е.- Манушина Е.

5 Шахова Софья 2004 КМС Эжва с/к "Бумажник" 5.40,03 1 497 Гурьева Н.

6 Багинская Валерия 2002 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 5.40,44 1 495 Кларк Д.- Литвиненко О.

7 Осколкова Вероника 2002 1 Эжва с/к "Бумажник" 5.43,01 1 484 Гурьева Н.

8 Лесняк Елизавета 2000 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 5.47,89 2 464 Кларк Д.- Литвиненко О.

9 Петрова Алина 2002 1 Воркута   "Олимпиец" 5.55,26 2 436 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

10 Гагарская Софья 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.55,87 2 434 Калгушкина О.

11 Боровкова Александра 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.57,43 2 428 Калгушкина - Литвиненко

12 Семенова Полина 2000 1 Усинск МБУ "СШ-1" 5.58,22 2 425 Салимгараевы Н.,И.

13 Метелкина Татьяна 2003 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.59,63 2 420 Калгушкина О.

14 Сивкова Мария 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.01,05 2 415 Манушина Е.

15 Примак Дарья 2002 1 Воркута  ДТДиМ 6.01,74 2 413 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

16 Зотова Мария 2001 2 Усинск МБУ "СШ-1" 6.04,22 2 404 Шуваева О.- Салимгараевы

17 Горбунова Светлана 2003 2 6.07,12 2 395 Прокопович В.

18 Жукова Анжелика 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.07,78 2 393 Манушина Е.

19 Помосова Мария 2003 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.10,12 2 385 Калгушкина О.

20 Ануфриева Виктория 2003 2 Усинск МБУ "СШ-1" 6.12,06 2 379 Шуваева О.- Салимгараевы

21 Кабылова Валерия 2003 1 Воркута   "Олимпиец" 6.15,53 2 369 Рыкова Ж.

22 Геттих Олеся 2004 2 Эжва с/к "Бумажник" 6.19,63 2 357 Гурьева Н.

23 Тархова Ульяна 2003 2 Усинск МБУ "СШ-1" 6.26,50 2 338 Шуваева О.- Салимгараевы

24 Елсукова Кристина 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.28,36 2 333 Калгушкина О.

25 Бантыш Кристина 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.31,15 3 326 Манушина Е.

26 Маркова Анна 2004 2 Воркута  ДТДиМ 6.32,59 3 323 Калинина А.- Кузьменко Г.

27 Батурина Арина 2004 2 Воркута   "Олимпиец" 6.37,34 3 311 Рыкова Ж.

28 Калиева Елизавета 2004 2 Печора  "СШ г.Печора" 6.42,94 3 299 Громова И.- Субботин Н.

29 Чирухина Марианна 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.49,53 3 284 Манушина Е.

30 Балакишиева Виктория 2003 3 Воркута   "Олимпиец" 6.50,33 3 283 Рыкова Ж.

31 Моторина Дарья 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 7.03,05 3 258 Манушина Е.

32 Мичева Лолита 2003 3 Печора  "СШ г.Печора" 7.11,62 3 243 Пантелеева Е.

33 Недосекова Софья 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 7.17,16 3 234 Громова И.- Субботин Н.

34 Тюкалова Лидия 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 7.17,53 3 233 Громова И.- Субботин Н.

35 Соловьева Влада 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 7.19,11 3 231 Пантелеева Е.

36 Квашнина Яна 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 7.32,56 1юн 211 Пантелеева Е.

37 Шарай Александра 2004 1юн Инта "ДЮСШ Юность" 7.38,43 1юн 203 Смирнова М.

38 Аманатова Зумруд 2002 1юн Печора  "СШ г.Печора" 7.50,76 1юн 187 Пантелеева Е.

39 Городницкая Евгения 2003 1юн Вуктыл КДЮСШ 8.17,10 1юн 159 Мацкевич Л.

Заварихина Екатерина 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Новицкая Е.- Манушина Е.

1 Пищулин Николай 1994 КМС Сыктывкар ГАУ "СШ "Орбита" 4.55,15 1 563 Бригада

2 Марченко Антон 2002 КМС Эжва с/к "Бумажник" 4.58,89 1 542 Гурьева Н.

3 Анаркулов Герман 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.01,25 1 530 Новицкая Е.- Манушина Е.

4 Мироненко Сергей 2002 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 5.04,16 1 515 Кларк Д.- Литвиненко О.

5 Савченко Леонид 2003 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 5.08,50 1 493 Кларк Д.- Литвиненко О.

6 Кукинов Даниил 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.11,26 1 480 Калгушкина О.

7 Рыжков Кирилл 2002 2 Усинск МБУ "СШ-1" 5.12,71 2 474 Салимгараевы Н.,И.

8 Тарасенко Илья 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.13,88 2 468 Кларк Д.- Литвиненко О.

9 Богачик Андрей 2000 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.16,03 2 459 Кларк Д.- Литвиненко О.

10 Салмин Георгий 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.19,12 2 446 Манушина Е.

11 Вавилов Максим 2002 1 Усинск МБУ "СШ-1" 5.26,42 2 416 Салимгараевы Н.,И.

12 Зернов Никита 2002 2 Воркута  ДТДиМ 5.27,72 2 411 Трапезников Д.- Калинина А.

13 Рыков Семен 2001 2 Воркута  ДТДиМ 5.30.14 2 402 Трапезников Д.- Манакова Е.

дистанция 400м комплексное плавание, юноши

    Инта   "Интинская ДЮСШ"

дистанция 400м комплексное плавание, девушки



14 Абраменко Владимир 2002 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.32,78 2 393 Кларк Д.- Литвиненко О.

15 Логинов Михаил 1998 1 Ухта УГТУ 5.36,14 2 381 Круглий А.

16 Тейдер Роман 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.36,27 2 381 Кларк Д.- Литвиненко О.

17 Сакович Никита 2000 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.41,05 2 365 Манушина Е.

18 Фомин Александр 2004 2 Воркута  ДТДиМ 5.44,15 2 355 Трапезников Д.- Шелудько О.

19 Чернышев Денис 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.44,81 2 353 Кларк Д.- Литвиненко О.

20 Атимофоае Георгий 2003 2 Усинск МБУ "СШ-1" 5.45,85 2 350 Салимгараевы Н.,И.

21 Аникин Михаил 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.47,06 2 346 Кларк Д.- Литвиненко О.

22 Лищук Роман 2004 2 Воркута  ДТДиМ 5.49,17 2 340 Шелудько О.

23 Грицик Даниил 2001 2 Усинск МБУ "СШ-1" 5.49,26 2 340 Шуваева О.- Салимгараевы

24 Коруд Максим 2001 2 Воркута   "Олимпиец" 5.51,47 2 333 Рыкова Ж.

25 Кораков Дмитрий 2002 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.53,34 3 328 Калгушкина О.

26 Логинов Кирилл 2000 2 Печора  "СШ г.Печора" 5.53,50 3 328 Пантелеева Е.- Громова И.

27 Данилов Владимир 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.54,16 3 326 Кларк Д.- Литвиненко О.

28 Повитчан Владимир 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.54,59 3 325 Манушина Е.

29 Калитов Дмитрий 2004 2 Печора  "СШ г.Печора" 5.55,26 3 323 Громова И.- Субботин Н.

30 Филиппов Роман 2001 2 Эжва с/к "Бумажник" 5.55,54 3 322 Гурьева Н.

31 Демичев Артур 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.56,18 3 320 Кларк Д.- Литвиненко О.

32 Ананьин Николай 2004 2 Воркута  ДТДиМ 5.56,56 3 319 Трапезников Д.- Шелудько О.

33 Вешняков Артем 2004 2 Эжва с/к "Бумажник" 5.57,16 3 318 Гурьева Н.

34 Никаноров Руслан 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.57.65 3 316 Манушина Е.

35 Пастухов Вячеслав 2003 2 Печора  "СШ г.Печора" 5.58,37 3 315 Пантелеева Е.

36 Чапин Дмитрий 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 5.58,96 3 313 Пантелеева Е.

37 Ощепков Даниил 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.58,15 3 315 Калгушкина О.

38 Ляшевский Георгий 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 5.59,79 3 311 Калгушкина О.

39 Комаров Юрий 2000 2 Вуктыл КДЮСШ 5.59,61 3 311 Мацкевич Л.

40 Якушев Святослав 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.01,56 3 306 Манушина Е.

41 Левицкий Даниил 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.01,95 3 305 Манушина Е.

42 Филиппов Владислав 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.03,09 3 302 Манушина Е.

43 Ковшиков Николай 2002 2 Инта "ДЮСШ Юность" 6.03,20 3 302 Смирнова М.

44 Гончар Григорий 2003 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.06,65 3 294 Калгушкина О.

45 Сухих Максим 2004 2 Воркута  ДТДиМ 6.08,22 3 290 Шелудько О.

46 Мамчур Илья 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.08,35 3 290 Манушина Е.

47 Игнатьев Валерий 2002 2 Печора  "СШ г.Печора" 6.09,90 3 286 Пантелеева Е.- Громова И.

48 Подоксенов Родион 2003 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.12,46 3 280 Калгушкина О.

49 Глинский Иван 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.14,01 3 277 Манушина Е.

50 Кулик Денис 2001 2 Печора  "СШ г.Печора" 6.15,01 3 274 Пантелеева Е.- Громова И.

51 Дорошенко Данила 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.15,83 3 273 Манушина Е.

52 Привозгрин Егор 2004 3 Воркута   "Олимпиец" 6.18,98 3 266 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

53 Нохрин Илья 2002 2 Воркута   "Олимпиец" 6.23,65 3 256 Рыкова Ж.

54 Рыбкин Владислав 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.27,68 3 248 Манушина Е.

55 Харитонов Антон 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.27,84 3 248 Манушина Е.

56 Балахонов Никита 2003 3 Воркута   "Олимпиец" 6.29,00 3 246 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

57 Панюков Никита 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 6.32,54 3 239 Громова И.- Субботин Н.

58 Хабаров Дмитрий 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 6.44,78 1юн 218 Манушина Е.

59 Погореленко Александр 2004 3 Инта "ДЮСШ Юность" 6.51,38 1юн 208 Дикая Л.

60 Слита Дмитрий 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 6.53,03 1юн 205 Пантелеева Е.- Громова И.

61 Стебликов Алексей 2002 3 Вуктыл КДЮСШ 7.01,75 1юн 193 Коробов С.

62 Николаев Андрей 2004 1юн Воркута   "Олимпиец" 7.29,36 1юн 159 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

63 Абакумов Константин 2004 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 7.32,86 1юн 156 Манушина Е.

64 Стаховский Артём 2004 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 7.33,91 1юн 155 Манушина Е.

65 Божок Артём 2003 1юн Вуктыл КДЮСШ 7.46,06 2юн 143 Коробов С.

Шихалев Дмитрий 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Калгушкина О.

Дегтярь Антон 2003 3 Вуктыл КДЮСШ д/к Мацкевич Л.

2 день

1 Семенова Полина 2000 1 Усинск МБУ "СШ-1" 1.03,88 1 541 Салимгараевы Н.,И.

2 Боровкова Александра 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.06,61 2 477 Калгушкина - Литвиненко

3 Зотова Мария 2001 2 Усинск МБУ "СШ-1" 1.06,61 2 477 Шуваева О.- Салимгараевы

4 Геттих Олеся 2004 2 Эжва с/к "Бумажник" 1.08,58 2 437 Гурьева Н.

5 Помосова Мария 2003 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.11,71 2 382 Калгушкина О.

6 Тихонова Мария 2005 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.13,18 2 360 Соколова Т.

дистанция 100м вольный стиль, девушки



7 Маркова Анна 2004 2 Воркута  ДТДиМ 1.13,75 3 351 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

8 Бантыш Кристина 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.14,00 3 348 Манушина Е.

9 Мичева Лолита 2003 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.17,28 3 305 Пантелеева Е.

10 Гладких Алина 2005 3 Воркута   "Олимпиец" 1.18,04 3 297 Рыкова Ж.

11 Руденко Олеся 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.18,11 3 л Соколова Т.

12 Балакишиева Виктория 2003 3 Воркута   "Олимпиец" 1.18,70 3 289 Рыкова Ж.

13 Нечаева Юлия 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.19,02 3 л Соколова Т.

14 Слуту Ирина 2006 2 Воркута  ДТДиМ 1.19,71 3 л Трапезников Д.- Кузьменко Г.

15 Половина Оксана 2007 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.20,98 3 в/к Мякишев Д.

16 Быстрова Елизавета 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.21,28 1юн 262 Мякишев Д.

17 Сахарова Екатерина 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.21,59 1юн 259 Мякишев Д.

18 Даниличева Мария 2006 3 Воркута  ДТДиМ 1.22,28 1юн 253 Шелудько О.

19 Пименова Милана 2005 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.27,94 1юн 207 Мякишев Д.

20 Гаевая Кристина 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.28,80 1юн 201 Мякишев Д.

21 Кузьменко Дарья 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.31,20 1юн 186 Мякишев Д.- Кузнецова В.

22 Кресова Анна 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.32,82 1юн л Кузнецова В.

1 Пищулин Николай 1994 КМС Сыктывкар ГАУ "СШ "Орбита" 0.55,96 1 589 Бригада

2 Савченко Леонид 2003 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 0.57,62 1 539 Кларк Д.- Литвиненко О.

3 Тарасенко Илья 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 0.58,39 1 518 Кларк Д.- Литвиненко О.

4 Кукинов Даниил 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 0.58,60 1 512 Калгушкина О.

5 Сакович Никита 2000 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 0.59,77 2 483 Манушина Е.

6 Шихалев Дмитрий 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.00,85 2 458 Калгушкина О.

7 Зернов Никита 2002 2 Воркута  ДТДиМ 1.01,16 2 451 Трапезников Д.- Калинина А.

8 Комаров Юрий 2000 2 Вуктыл КДЮСШ 1.01,22 2 449 Мацкевич Л.

9 Рыков Семен 2001 2 Воркута  ДТДиМ 1.01,53 2 443 Трапезников Д.- Манакова Е.

10 Логинов Кирилл 2000 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.02,54 2 422 Пантелеева Е.- Громова И.

11 Чернышев Денис 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.02,65 2 419 Кларк Д.- Литвиненко О.

12 Ковшиков Николай 2002 2 Инта "ДЮСШ Юность" 1.02,69 2 418 Смирнова М.

13 Грицик Даниил 2001 2 Усинск МБУ "СШ-1" 1.04,13 2 391 Шуваева О.- Салимгараевы

14 Кулик Денис 2001 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.04,45 2 385 Пантелеева Е.- Громова И.

15 Калитов Дмитрий 2004 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.04,54 2 383 Громова И.- Субботин Н.

16 Осипов Владислав 2005 2 Эжва с/к "Бумажник" 1.05,41 3 368 Гурьева Н.

17 Лищук Роман 2004 2 Воркута  ДТДиМ 1.05,88 3 361 Шелудько О.

18 Аникин Михаил 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.06,29 3 354 Кларк Д.- Литвиненко О.

19 Гаврилов Захар 2005 2 Воркута  ДТДиМ 1.06,59 3 л Трапезников Д.- Кузьменко Г.

20 Игнатьев Валерий 2002 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.07,12 3 341 Пантелеева Е.- Громова И.

21 Ляшевский Георгий 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.07,90 3 329 Калгушкина О.

22 Чапин Дмитрий 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.08,03 3 327 Пантелеева Е.

23 Панюков Никита 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.08,13 3 326 Громова И.- Субботин Н.

24 Мороз Вячеслав 2006 2 Воркута  ДТДиМ 1.08,44 3 л Шелудько-Калинина-Коровина

25 Глинский Иван 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.08,86 3 316 Манушина Е.

26 Гончар Григорий 2003 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.09,25 3 310 Калгушкина О.

27 Филиппов Владислав 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.09,25 3 310 Манушина Е.

28 Фрискин Виталий 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.09,64 3 л Соколова Т.

29 Дегтярь Антон 2003 3 Вуктыл КДЮСШ 1.09,82 3 303 Мацкевич Л.

30 Тропников Даниил 2005 2 Эжва с/к "Бумажник" 1.10,22 3 298 Гурьева Н.

31 Привозгрин Егор 2004 3 Воркута   "Олимпиец" 1.11,32 3 285 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

32 Сибирко Александр 2006 3 Воркута  ДТДиМ 1.11,73 3 279 Шелудько О.

33 Сухих Максим 2004 2 Воркута  ДТДиМ 1.11,74 3 279 Шелудько О.

34 Шарапов Михаил 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.13,22 1юн 262 Соколова Т.

35 Ростов Даниил 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.13,30 1юн 262 Соколова Т.

36 Божок Артём 2003 1юн Вуктыл КДЮСШ 1.14,57 1юн 289 Коробов С.

37 Погореленко Александр 2004 3 Инта "ДЮСШ Юность" 1.14,96 1юн л Дикая Л.

38 Мажура Лев 2006 3 Воркута  ДТДиМ 1.16,00 1юн 235 Шелудько-Калинина-Коровина

39 Савин Денис 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.16,39 1юн 231 Калгушкина О.

40 Устименко Никита 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.17,33 1юн л Мякишев Д.

41 Николаев Андрей 2004 1юн Воркута   "Олимпиец" 1.17,97 1юн л Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

42 Попеску Данила 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.18,42 1юн л Кузнецова В.

43 Круподеров Владимир 2006 1юн Усинск МБУ "СШ-1" 1.22,83 1юн 181 Шуваева О.

44 Федотов Данила 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.23,15 1юн л Кузнецова В.

45 Моисеев Никита 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.24,59 1юн 170 Калгушкина О.

дистанция 100м вольный стиль, юноши



46 Судаев Алексей 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.25,52 2юн л Кузнецова В.

47 Свирский Степан 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.33,34 2юн 126 Соколова Т.

1 Моисеева Амалия 2000 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 1.21,60 1 492 Кларк Д.- Литвиненко О.

2 Калиева Елизавета 2004 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.24,41 2 445 Громова И.- Субботин Н.

3 Сивкова Мария 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.25,17 2 433 Манушина Е.

4 Ануфриева Виктория 2003 2 Усинск МБУ "СШ-1" 1.26,26 2 417 Шуваева О.- Салимгараевы

5 Осколкова Вероника 2002 1 Эжва с/к "Бумажник" 1.26,45 2 414 Гурьева Н.

6 Лункина Маргарита 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.29,23 2 376 Новицкая Е.- Манушина Е.

7 Примак Дарья 2002 1 Воркута  ДТДиМ 1.29,84 2 369 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

8 Елсукова Кристина 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.30,42 2 362 Калгушкина О.

9 Тархова Ульяна 2003 2 Усинск МБУ "СШ-1" 1.30,85 2 357 Шуваева О.- Салимгараевы

10 Кабылова Валерия 2003 1 Воркута   "Олимпиец" 1.30,94 2 355 Рыкова Ж.

11 Ефремова Дарья 2005 2 Эжва с/к "Бумажник" 1.31,07 2 354 Гурьева Н.

12 Березовая Анастасия 2005 3 Усинск МБУ "СШ-1" 1.31,17 2 353 Салимгараевы Н.,И.

13 Руденко Олеся 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.36,22 3 300 Соколова Т.

14 Лукша Дарья 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.38,71 3 278 Мякишев Д.

15 Соловьева Влада 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.39,24 3 273 Пантелеева Е.

16 Фертикова Екатерина 2006 3 Воркута  ДТДиМ 1.40,17 3 266 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

17 Квашнина Яна 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.40,31 3 265 Пантелеева Е.

18 Щуплова Ярослава 2005 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.40,50 3 263 Пантелеева Е.

19 Аманатова Зумруд 2002 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.41,17 3 258 Пантелеева Е.

20 Кольцова Дарья 2005 3 Воркута   "Олимпиец" 1.41,38 3 256 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

21 Недосекова Софья 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.41,74 3 л Громова И.- Субботин Н.

22 Перова Валерия 2005 1юн Усинск МБУ "СШ-1" 1.41,77 3 253 Салимгараевы Н.,И.

23 Жарова Мария 2005 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.42,86 3 245 Пантелеева Е.- Громова И.

24 Слуту Ирина 2006 2 Воркута  ДТДиМ 1.43,26 3 243 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

25 Правук Анна 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.43,47 3 л Кузнецова В.

26 Тюкалова Лидия 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.45,04 1юн 230 Громова И.- Субботин Н.

27 Моторина Дарья 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.48,78 1юн 207 Манушина Е.

28 Варникова Алена 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.50,28 1юн 199 Мякишев Д.

29 Домрачева Дарья 2004 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.51,52 1юн л Соколова Т.

30 Каменко Вероника 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.51,75 1юн л Кузнецова В.

н/я Музалевская Злата 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" Мякишев Д.

1 Филиппов Роман 2001 2 Эжва с/к "Бумажник" 1.14,37 2 488 Гурьева Н.

2 Логинов Михаил 1998 1 Ухта УГТУ 1.17,16 2 л Круглий А.

3 Пастухов Вячеслав 2003 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.17,60 2 403 Пантелеева Е.

4 Шихалев Дмитрий 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.20,75 2 л Калгушкина О.

5 Кулик Денис 2001 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.26,01 3 л Пантелеева Е.- Громова И.

6 Ермолин Антон 2005 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.27,07 3 304 Громова И.- Субботин Н.

7 Харитонов Антон 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.27,39 3 301 Манушина Е.

8 Данилов Владимир 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.28,00 3 294 Кларк Д.- Литвиненко О.

9 Подоксенов Родион 2003 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.29,71 3 278 Калгушкина О.

10 Слита Дмитрий 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.31,60 1юн 261 Пантелеева Е.- Громова И.

11 Ваенский Артем 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.33,26 1юн 247 Соколова Т.

12 Николаев Андрей 2004 1юн Воркута   "Олимпиец" 1.45,18 1юн 172 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

13 Голуб Ярослав 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.45,42 1юн л Кузнецова В.

14 Соцкий Тихон 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.46,88 2юн 164 Мякишев Д.

15 Волчков Александ 2005 1юн Воркута   "Олимпиец" 1.47,18 2юн 163 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

16 Давыдов Егор 2006 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.48,15 2юн 158 Мякишев Д.

17 Новоселов Александр 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.48,73 2юн л Кузнецова В.

18 Стаховский Артем 2004 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.51,78 2юн 143 Манушина Е.

в/к Дегтярь Максим 2007 3юн Вуктыл КДЮСШ 1.55,10 2юн Мацкевич Л.

1 Лесняк Елизавета 2000 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 1.10,32 КМС 564 Кларк Д.- Литвиненко О.

2 Шахова Софья 2004 КМС Эжва с/к "Бумажник" 1.11,46 1 538 Гурьева Н.

3 Багинская Валерия 2002 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 1.12,07 1 524 Кларк Д.- Литвиненко О.

4 Баркина Яна 2003 1 Воркута   "Олимпиец" 1.16,13 2 444 Рыкова Ж.

дистанция 100м брасс, девушки

дистанция 100м брасс, юноши

дистанция 100м на спине, девушки



5 Петрова Алина 2002 1 Воркута   "Олимпиец" 1.16,50 2 438 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

6 Заварихина Екатерина 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.19,48 2 391 Новицкая Е.- Манушина Е.

7 Бурмантова Елизавета 2005 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.22,48 2 л Соколова Т.

8 Мичева Лолита 2003 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.25,38 3 л Пантелеева Е.

9 Будникова Валерия 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.26,25 3 305 Мякишев Д.

10 Момотова Влада 2005 3 Эжва с/к "Бумажник" 1.26,83 3 299 Гурьева Н.

11 Шарай Александра 2004 1юн Инта "ДЮСШ Юность" 1.27,19 3 296 Смирнова М.

12 Нечаева Юлия 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.27,48 3 293 Соколова Т.

13 Даниличева Мария 2006 3 Воркута  ДТДиМ 1.30,19 3 л Шелудько О.

14 Недосекова Софья 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.32,59 3 247 Громова И.- Субботин Н.

15 Городницкая Евгения 2003 1юн Вуктыл КДЮСШ 1.34,99 1юн 229 Мацкевич Л.

16 Фирсова Полина 2006 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.41,16 1юн 189 Мякишев Д.

17 Аманатова Зумруд 2002 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.45,14 1юн л Пантелеева Е.

1 Савченко Леонид 2003 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 1.05,87 1 л Кларк Д.- Литвиненко О.

2 Анаркулов Герман 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.06,52 2 476 Новицкая Е.- Манушина Е.

3 Кукинов Даниил 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.07,09 2 л Калгушкина О.

4 Сакович Никита 2000 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.08,15 2 л Манушина Е.

5 Тейдер Роман 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.09,25 2 421 Кларк Д.- Литвиненко О.

6 Атимофоае Георгий 2003 2 Усинск МБУ "СШ-1" 1.10,56 2 398 Салимгараевы Н.,И.

7 Ананьин Николай 2004 2 Воркута  ДТДиМ 1.14,94 3 332 Трапезников Д.- Шелудько О.

8 Багров Архип 2005 3 Усинск МБУ "СШ-1" 1.17,00 3 306 Шуваева О.

9 Панюков Никита 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.17,57 3 л Громова И.- Субботин Н.

10 Чапин Дмитрий 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.18,04 3 л Пантелеева Е.

11 Ощепков Даниил 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.19,00 3 284 Калгушкина О.

12 Ваенский Артем 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.23,70 1юн л Соколова Т.

13 Нохрин Илья 2002 2 Воркута   "Олимпиец" 1.24,85 1юн л Рыкова Ж.

14 Привозгрин Егор 2004 3 Воркута   "Олимпиец" 1.28.48 1юн л Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

15 Шишкин Евгений 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.31,84 1юн 180 Мякишев Д.

16 Товстый Данила 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.32,96 1юн 174 Мякишев Д.

17 Першин Евгений 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.36,00 2юн л Соколова Т.

1 Власенко Эльвира 2002 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 1.09,63 1 521 Новицкая Е.- Манушина Е.

2 Петрова Алина 2002 1 Воркута   "Олимпиец" 1.16,37 2 л Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

3 Гагарская Софья 2003 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.17,07 2 384 Калгушкина О.

4 Горбунова Светлана 2003 2 1.17,84 2 373 Прокопович В.

5 Уляшева Анастасия 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.27,93 3 259 Мякишев Д.

6 Квашнина Яна 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.46,14 2юн л Пантелеева Е.

7 Жарова Мария 2005 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.46,97 2юн л Пантелеева Е.- Громова И.

Бурмантова Елизавета 2005 2 Ухта МУ "СШ "Юность" д/к Соколова Т.

1 Марченко Антон 2002 КМС Эжва с/к "Бумажник" 1.00,39 1 561 Гурьева Н.

2 Вавилов Максим 2002 1 Усинск МБУ "СШ-1" 1.01,65 1 527 Салимгараевы Н.,И.

3 Салмин Георгий 2001 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.03,05 1 493 Манушина Е.

4 Рыжков Кирилл 2002 2 Усинск МБУ "СШ-1" 1.03,32 1 487 Салимгараевы Н.,И.

5 Рыков Семен 2001 2 Воркута  ДТДиМ 1.06,43 2 л Трапезников Д.- Манакова Е.

6 Зернов Никита 2002 2 Воркута  ДТДиМ 1.07,50 2 л Трапезников Д.- Калинина А.

7 Логинов Михаил 1998 1 Ухта УГТУ 1.09,19 2 373 Круглий А.

8 Абраменко Владимир 2002 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.09,97 2 360 Кларк Д.- Литвиненко О.

9 Аникин Михаил 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.10,34 2 л Кларк Д.- Литвиненко О.

10 Якушев Святослав 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.11,53 2 337 Манушина Е.

11 Логинов Кирилл 2000 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.13.16 3 л Пантелеева Е.- Громова И.

12 Калитов Дмитрий 2004 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.16,85 3 л Громова И.- Субботин Н.

13 Мамчур Илья 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.18,22 3 258 Манушина Е.

14 Лищук Роман 2004 2 Воркута  ДТДиМ 1.19,20 3 л Шелудько О.

15 Ермолин Антон 2005 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.25,53 1юн л Громова И.- Субботин Н.

16 Мажура Лев 2006 3 Воркута  ДТДиМ 1.28,81 1юн л Шелудько-Калинина-Коровина

17 Нестеренко Алексей 2005 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.30,28 1юн 168 Соколова Т.

18 Сухих Максим 2004 2 Воркута  ДТДиМ 1.30,51 1юн л Шелудько О.

дистанция 100м на спине, юноши

дистанция 100м баттерфляй, девушки

    Инта   "Интинская ДЮСШ"

дистанция 100м баттерфляй, юноши



19 Фурин Владислав 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.31,50 1юн 161 Кузнецова В.

20 Урмацких Роман 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.34,52 2юн 146 Соколова Т.

1 Баркина Яна 2003 1 Воркута   "Олимпиец" 10.50,04 2 л Рыкова Ж.

2 Сахарова Екатерина 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 13.07,27 3 л Мякишев Д.

3 Щуплова Ярослава 2005 3 Печора  "СШ г.Печора" 13.13,24 3 л Пантелеева Е.

в/к Половина Оксана 2007 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 12.22,20 3 Мякишев Д.

1 Мироненко Сергей 2002 КМС Ухта МУ "СШ "Юность" 8.59,42 КМС 588 Кларк Д.- Литвиненко О.

2 Демичев Артур 2002 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 10.09,82 2 407 Кларк Д.- Литвиненко О.

3 Вешняков Артем 2004 2 Эжва с/к "Бумажник" 10.26,01 2 376 Гурьева Н.

4 Гаврилов Захар 2005 2 Воркута  ДТДиМ 10.30,17 2 369 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

5 Мороз Вячеслав 2006 2 Воркута  ДТДиМ 10.34,73 2 361 Шелудько-Калинина-Коровина

6 Повитчан Владимир 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 10.41,46 2 350 Манушина Е.

7 Фомин Александр 2004 2 Воркута  ДТДиМ 10.41,95 2 349 Трапезников Д.- Шелудько О.

8 Никаноров Руслан 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 10.52,32 2 332 Манушина Е.

9 Кораков Дмитрий 2002 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.02,32 2 318 Калгушкина О.

10 Липин Петр 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.07,56 2 310 Соколова Т.

11 Дорошенко Данила 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.18,67 3 295 Манушина Е.

12 Нохрин Илья 2002 2 Воркута   "Олимпиец" 11.19.32 3 294 Рыкова Ж.

13 Левицкий Даниил 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.25,94 3 286 Манушина Е.

14 Фрискин Виталий 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.26,62 3 285 Соколова Т.

15 Хабаров Дмитрий 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.34,31 3 276 Манушина Е.

16 Игнатьев Валерий 2002 2 Печора  "СШ г.Печора" 11.35,40 3 л Пантелеева Е.- Громова И.

17 Коруд Максим 2001 2 Воркута   "Олимпиец" 11.37,51 3 272 Рыкова Ж.

18 Балахонов Никита 2003 3 Воркута   "Олимпиец" 11.40,53 3 268 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

19 Рыбкин Владислав 2004 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 11.43,54 3 265 Манушина Е.

20 Сибирко Александр 2006 3 Воркута  ДТДиМ 11.46,00 3 л Шелудько О.

21 Скоркин Даниил 2006 2 Воркута  ДТДиМ 12.01,93 3 245 Трапезников Д.- Кузьменко Г.

22 Шарапов Михаил 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 12.09,24 3 л Соколова Т.

23 Сенников Степан 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 12.18,43 3 229 Кузнецова В.

24 Погореленко Александр 2004 3 Инта "ДЮСШ Юность" 12.26.50 3 222 Дикая Л.

25 Стебликов Алексей 2003 3 Вуктыл КДЮСШ 12.30,42 3 218 Коробов С.

26 Бабуров Богдан 2006 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 12.42,35 1юн 208 Кузнецова В.

27 Волчков Александ 2005 1юн Воркута   "Олимпиец" 13.07,82 1юн л Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

28 Абакумов Константин 2004 1юн Ухта МУ "СШ "Юность" 13.45,88 1юн 164 Манушина Е.

1 Метелкина Татьяна 2003 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 20.20,21 1 460 Калгушкина О.

2 Жукова Анжелика 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 20.42,96 1 436 Манушина Е.

3 Чирухина Марианна 2004 2 Ухта МУ "СШ "Юность" 22.13,17 2 353 Манушина Е.

4 Батурина Арина 2004 2 Воркута   "Олимпиец" 23.01,57 2 317 Рыкова Ж.- Гвоздик Е.

1 Богачик Андрей 2000 1 Ухта МУ "СШ "Юность" 17.39,51 КМС 561 Кларк Д.- Литвиненко О.

2 Устименко Никита 2006 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 22.15,70 3 280 Мякишев Д.

1 Руденко Олеся 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 0.43,38 3 Соколова Т.

1 Пищулин Николай 1994 КМС Сыктывкар ГАУ "СШ "Орбита" 0.34,22 2 Бригада

2 Пастухов Вячеслав 2003 2 Печора  "СШ г.Печора" 0.34,40 Пантелеева Е.

1 Семенова Полина 2000 1 Усинск МБУ "СШ-1" 0.28,91 2 Салимгараевы Н.,И.

дистанция 1500м вольный стиль, девушки

дистанция 1500м вольный стиль, юноши

Квалификационные заплывы:

дистанция 50м брасс, юноши

дистанция 50м вольный стиль, девушки

дистанция 50м брасс, девушки

дистанция 800м вольный стиль, девушки

дистанция 800м вольный стиль, юноши



1 Комаров Юрий 2000 2 Вуктыл КДЮСШ 0.27,41 2 Мацкевич Л.

2 Божок Артём 2003 1юн Вуктыл КДЮСШ 0.32,93 1юн Коробов С.

1 Мичева Лолита 2003 3 Печора  "СШ г.Печора" 1.26,25 3 Пантелеева Е.

2 Нечаева Юлия 2005 3 Ухта МУ "СШ "Юность" 1.27,25 3 Соколова Т.

1 Калиева Елизавета 2004 2 Печора  "СШ г.Печора" 1.24,54 2 Громова И.- Субботин Н.

1 Филиппов Роман 2001 2 Эжва с/к "Бумажник" 1.14,84 2 Гурьева Н.

2 Слита Дмитрий 2004 1юн Печора  "СШ г.Печора" 1.30,04 1юн Пантелеева Е.- Громова И.

3 Давыдов Егор 2006 2юн Ухта МУ "СШ "Юность" 1.49,03 2юн Мякишев Д.

1 Чапин Дмитрий 2004 3 Печора  "СШ г.Печора" 2.45,30 3 Пантелеева Е.

Перова Валерия 2005 1юн Усинск 200м к/плавание 3.20,80 3 247 Салимгараевы Н.,И.

Пименова Милана 2005 2юн Ухта 200м к/плавание 3.57,94 1юн 149 Мякишев Д.

Дегтярь Максим 2007 3юн Вуктыл 200м к/плавание 3.57,65 2юн Мацкевич Л.

Недосекова Софья 2004 1юн Печора 400м к/плавание 7.17,16 3 234 Громова И.- Субботин Н.

Тюкалова Лидия 2004 1юн Печора 400м к/плавание 7.17,53 3 233 Громова И.- Субботин Н.

Кукинов Даниил 2003 2 Ухта 400м к/плавание 5.11,26 1 480 Калгушкина О.

Березовая Анастасия 2005 3 Усинск 100м брасс 1.31,17 2 353 Салимгараевы Н.,И.

Аманатова Зумруд 2002 1юн Печора 100м брасс 1.41,17 3 258 Пантелеева Е.

Жарова Мария 2005 1юн Печора 100м брасс 1.42,86 3 245 Пантелеева Е.- Громова И.

Правук Анна 2006 1юн Ухта 100м брасс 1.43,47 3 л Кузнецова В.

Шарай Александра 2004 1юн Инта 100м н/спине 1.27,19 3 296 Смирнова М.

Фирсова Полина 2006 2юн Ухта 100м н/спине 1.41,16 1юн 189 Мякишев Д.

Рыжков Кирилл 2002 2 Усинск 100м баттерфляй 1.03,32 1 487 Салимгараевы Н.,И.

Кораков Дмитрий 2002 3 Ухта 800м в/стиль 11.02,32 2 318 Калгушкина О.

Липин Петр 2005 3 Ухта 800м в/стиль 11.07,56 2 310 Соколова Т.

Жукова Анжелика 2004 2 Ухта 1500м в/стиль 20.42,96 1 436 Манушина Е.

Богачик Андрей 2000 1 Ухта 1500м в/стиль 17.39,51 КМС 561 Кларк Д.- Литвиненко О.

Гл.судья, судья 1 категории

Гл.секретарь, судья 2 категории

дистанция 50м вольный стиль, юноши

дистанция 100м на спине, девушки

Новицкая Е.В.

Литвиненко О.А.

дистанция 100м брасс, девушки

дистанция 100м брасс, юноши

дистанция 200м комплексное плавание, юноши

Список участников, впервые выполнивших нормативы:
















